OFÍCIO VEREADOR n° 326/2014
São Roque, 07 de fevereiro de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a fiscalização do imóvel comercial situado à Avenida Tiradentes (Igreja Renascer), no que diz respeito a poluição sonora.

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da referida via, uma vez que os mesmos se sentem transtornados devido a tanto barulho.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2014 - 17:14:50 00822/2014/tof